
 

2018 年 2月 26 日 

 

国際ロータリー第 2790 地区 

ロータリークラブ 

会 長 ・ 幹 事 各位 

                         国際ロータリー第 2790 地区 

                              ガバナー     寺嶋 哲生 

                                      地区大会会長 榊  隆夫 

                            

 

拝啓 向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素格別なご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

 この度の地区大会におきましては、貴クラブより多くのご登録を頂き、心より御礼申し上げます。お

陰さまで無事に大会を終了することが出来ました。これもひとえに皆様の善意溢れるご尽力の賜

物と心より感謝申し上げます。 

 当日は大会実行委員会の不行き届きも多々あったことと存じますが、どうかお許し頂きますようお

願い申し上げます。 

  

大会を省みて、改善すべきことを後に伝え、今後の地区の発展に供していく所存でございます。

今後とも相変わらずご支援をくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 貴クラブの益々のご発展を祈念しつつ、略儀ながら書中をもってお礼の挨拶を述べさせて頂き

ます。 

敬具 

 


